Recredenciamento Portaria MEC 1.450 de 16/11/2017

Recredenciamento EaD Portaria MEC 1.955 de 07/11/2019
Associação Educacional de Araras – CNPJ 44.699.494/0001-10 – I. E. Isenta

Av. Ernani Lacerda de Oliveira, 100 – Parque Santa Cândida – CEP 13.603-112 – Araras/SP – Fone(19) 3321-8000 – www.unar.edu.br
_________________________________________________________________________________________________________________

PORTARIA nº 52/2023

Altera a composição da
Equipe Multidisciplinar dos
Cursos na modalidade a

distância do UNAR.

A Reitora do Centro Universitário de Araras “Dr. Edmundo Ulson” – UNAR, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição da Equipe Multidisciplinar dos Cursos na
Modalidade a Distância do UNAR, responsável por elaborar e/ou validar o

material didático das disciplinas dos cursos na modalidade a distância e
presencial que ofertem as disciplinas nessa modalidade de ensino. Passa a ter

a seguinte composição:

Nome Área de atuação

Ariane Aparecida Daniel Gerente do EAD

Aline Simionato de Campos Coordenador de Área

Danylo Augusto Armelin Coordenador de Área

Maria Paula Ribeiro Coordenador de Área

Fabiana Leveghin Grossklauss Coordenador de Área

Fernando Braga de Souza Coordenador de Área

João Henrique do Nascimento e Silva Coordenador de Área

Euclides Batista de Melo Vieira  Editor de vídeo e áudio / Designer Gráfico

Leonardo Paganotti Tecnologia da Informação

Marina Dezotti Alves Galante Coordenador de Área

Raquel Cristina Abdalla Chiaradia Coordenador de Área

Robson Jovetta Coordenador de Plataformas e Sistemas

Sebastião Donizeti Bazon Coordenador de Área

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as

disposições em contrário.

Araras, 20 de dezembro de 2023.

Profa. Raquel C. Barbosa Ulson Spindler

 Reitora